
 

 

Liga nepotřebných 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Thoř Thořovic napadne Zemi s jedním 
jediným cílem – nastolit socialismus na celém 
světě! Povede se Lize Nepotřebných, aby v 
tom největšímu padouchovi v celé galaxii 
zabránila? 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

Marvelovka po česku jak se patří. Skvělé 
kostýmy a bezkonkurenční efekty. 

Dlouhá synapse 

Filmová parodie, která potěší každého příznivce 
žánru, i když prudérnější diváci se svými dětmi 
či vnuky zůstanou možná raději doma. Ale jinak 
je v tomhle filmu prostě všechno... akce, zrada, 
pomsta, úder otevřenou dlaní, erotika i koza! O 
čem ten film vůbec je?? Thoř Thořovic napadne 
Zemi s jedním jediným cílem – nastolit 
socialismus na celém světě! Povede se Lize 
Nepotřebných, aby v tom největšímu 
padouchovi v celé galaxii zabránila? A ta koza... 
přežije to? Tyto a jiné odpovědi dostanete v 
tomto již nyní kultovním „blokbástru".  

Technické informace a kredity 

Akční / Komedie 

Česko, 2013, 76 min 

Režie: Lukáš Šimandl 

Hrají: Martin Šolc, Lukáš Šimandl, Zuzana 
Petráňová, Michal Veit, Josef Petráň, Milan 
Bočkai, Pavlína Bajborová 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 


